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喫茶　シャルム ★ ★ ★ ★ ★ ○ ○ ○ 戸畑区中本町2-5
093-
871-
4486

不定休
平日9:00～20:00、日・祝9:00
～19:00

キッチンギャラリー プチソルト ★ ★ ★ ★ ★ ○ ○ ○ ○
戸畑区天神1-11-
29

090-
5734-
2997

不定休
11:30～15:00、17:30～22:00
（完全予約制）

江崎ストアー　浅生店 ★ ★ ★ ○ 戸畑区浅生2-8-20
093-
871-
0773

月・日・祝
火～金11:00～19:00、土11:00
～14:00

サイゼリヤ　イオン戸畑 ★ ★ ★ ★ ★ ○ ○ ○ ○ ○
戸畑区汐井町2-2
（イオン戸畑ショッピン
グセンター1階）

093-
873-
8088

年中無休 10:00～22:00

flora（フロラ） ★ ★ ★ ★ ◯ ○ ○ 戸畑区一枝2-10-5
093-
881-
7066

水曜日
フラワーショップ10:00～19:00、
カフェ11:00～17:00（L.O
16:00）

多種類の野菜やフルーツ等で彩り良
く、バランス良くたくさんの品目をとれる
ランチを提供しています。

北九州タニタ食堂 ★ ★ ★ ★ ★ ○ ○ ○ ◯ ○
戸畑区福柳木1-3-
33（戸畑総合病院内
2階）

093-
881-
3301

年末年始
11:00～16:00
（食事は15:00まで）

皆様の健康維持に、タニタ食堂の野菜
たっぷりヘルシーメニューを。体組成
計測定・カウンセリングも実施していま
す。

未来亭　戸畑区役所食堂 ★ ★ ★ ★ ★ ★ ○ ○ ○ 戸畑区千防1-1-1
090-
1873-
5757

土・日・祝 11:00～15:00（O.S 14:30）

カフェ・ミュゼ ★ ★ ★ ★ ★ ○ ○ ○ ○ ○
戸畑区西鞘ケ谷町２
１－１

093-
616-
9777

月曜日 10：30～17：30

フタゴ亭 ★ ★ ★ ★ ★ ○ ○ ○
戸畑区小芝2丁目
10-18

093-
871-
5660

月曜日
11：00～21：30
（LO.21:00）

サンキュードラック 一枝薬局 ★ ★ ★ ★ ★ ○ ○
北九州市戸畑区一
枝2-3-35

093-
873-
3539

年中無休 9:00～22:00
生活習慣病やフレイルの予防に向け
て、管理栄養士が有料で食生活の見
直しをサポートします。
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