店名	栄養成分 表示の店	ヘルシーメ ニューの店	減塩に関する取組	健康・食育 情報提供 の店	個別対応	たばこの 煙のない 店	野菜提供 推進	朝食提供推進	ヘルシーメニ 食塩 控えめ ニュー を					住 所	電話番号	店休日	営業時間	三ツ星応援店 PR
喫茶 シャルム	*	*	*	*	*					0	0	0		戸畑区中本町2-5	093- 871- 4486	不定休	平日9:00~20:00、日·祝9:00 ~19:00	
キッチンギャラリー プチソルト	*	*	*	*	*				0	0	0		0	戸畑区天神1-11- 29	090- 5734- 2997	不定休	11:30~15:00、17:30~22:00 (完全予約制)	
江崎ストアー 浅生店			*	*		*					0			戸畑区浅生2-8-20	093- 871- 0773	月·日·祝	火~金11:00~19:00、土11:00 ~14:00	
サイゼリヤ イオン戸畑	*	*	*	*	*				0 0	0	0	0		戸畑区汐井町2-2 (イオン戸畑ショッピン グセンター1階)	093- 873- 8088	年中無休	10:00~22:00	
flora(フロラ)		*	*	*		*				0	0			戸畑区一枝2-10-5	093- 881- 7066	水曜日	フラワーショップ10:00~19:00、 カフェ11:00~17:00(L.0 16:00)	多種類の野菜やフルーツ等で彩り良 く、バランス良くたくさんの品目をとれる ランチを提供しています。
北九州タニタ食堂	*	*	*	*		*			0 0	0 0	) 0			戸畑区福柳木1-3- 33(戸畑総合病院内 2階)	093- 881- 3301	年末年始	11:00~16:00 (食事は15:00まで)	皆様の健康維持に、タニタ食堂の野菜 たっぷりヘルシーメニューを。体組成 計測定・カウンセリングも実施していま す。
未来亭 戸畑区役所食堂	*	*	*	*	*	*				0	0	0		戸畑区千防1-1-1	090- 1873- 5757	土·日·祝	11:00~15:00(0.S 14:30)	
カフェ・ミュゼ		*	*	*	*	*				0 0	) 0	0	0	戸畑区西鞘ケ谷町2 1-1	093- 616- 9777	月曜日	10:30~17:30	
フタゴ亭		*	*	*	*	*				0	0		0	戸畑区小芝2丁目 10-18	093- 871- 5660	月曜日	11:00~21:30 (L0.21:00)	
サンキュードラック 一枝薬局		*	*	*		*			0		0			北九州市戸畑区一 枝2-3-35	093- 873- 3539	年中無休	9:00~22:00	生活習慣病やフレイルの予防に向けて、管理栄養士が有料で食生活の見直しをサポートします。